



БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ

07400, м. Бровари, вул. Гагаріна, 18, тел.: (04594) 5-14-81, 7-23-79

E-mail: osvitabrovaru@ukr.net, сайт: www.brovary-osvita.gov.ua, код згідно з ЄДРПОУ 02143838

№ 01-90/41

від "12" "09" 2018

на № _____

від " " " " 2018

Гр. Сергію

Про надання інформації

На Ваш запит від 25.08.2018 щодо придбання матеріальних цінностей для потреб Броварської СШ І-ІІІ ступенів № 5 управління освіти і науки Броварської міської ради надає запитувану інформацію (додатки 1,2): Формування закупівель закладів освіти міста відбувалося за письмовими зверненнями керівників, за результатами співбесід та даних спеціалістів управління.

Начальник управління

О.М. Мельник

Додаток 1
до листа управління освіти і науки
Броварської міської ради
від 12.09.2018 № 01-30/4

**Потреба в матеріальних цінностях
відповідно до запитів керівника закладу освіти**

1. За рахунок коштів бюджету розвитку

№п/п	Найменування	Ціна (грн.)	СШ № 5	
			К-сть	Всього
1	Придбання машинок швейних	8000,00	3	24000,00
2	Придбання документ-камери	20000,00	1	20000,00
3	Придбання комплексів ігрових	32000,00	1	32000,00
4	Придбання ноутбуків	12381,00	4	49524,00
5	Придбання комплексу мультимедійного	50000,00	1	50000,00
6	Придбання БФП	7352,00	1	7352,00
7	Придбання двомісних парт	28000,00	3	84000,00
8	Мікроскоп учнівський малий	8019,00	4	32076,00
9	Придбання ноутбуків	13211,00	4	52844,00
10	Придбання телевізорів	15096,00	4	60384,00
	Всього			412 180,00

2. За рахунок коштів загального фонду

№п/п	Найменування	Ціна (грн.)	СШ № 5	
			К-сть	Всього
1	Придбання засобу для чищення посуду	12,88	90	1159,20
2	Придбання засобу для чищення гуалетних приміщень	31,11	180	5599,80
3	Придбання прального порошку	18,00	10	180,00
4	Придбання мила господарського	3,33	300	999,00
5	Придбання мила дитяче	5,50	1440	7920,00
6	Придбання миючого засобу для вікон	26,00	40	1040,00
7	Придбання миючого засобу для підлоги	67,27	90	6054,30
8	Придбання миючого засобу для посуду	15,00	180	2700,00
9	Придбання рідкого дезінфікуючого мила	29,62	10	296,20
10	Придбання губок для миття посуду	1,80	1600	2880,00
11	Придбання серветок для прибирання	5,00	450	2250,00
12	Придбання рукавиць латексних для прибирання	1,20	100	120,00
13	Придбання віників "Сорго"	30,00	100	3000,00
14	Придбання соди кальцинової	13,60	80	1088,00
15	Придбання пакетів для сміття 35 л	21,00	260	5460,00
16	Придбання пакетів для сміття 60 л	25,00	40	1000,00
17	Придбання рукавиць для прибирання	10,00	50	500,00
18	Придбання металічних скребків	6,00	100	600,00
19	Придбання швабр	200,00	40	8000,00
20	Придбання корзин для сміття	30,00	24	720,00
21	Придбання відер для прибирання	150,00	20	3000,00

22	Придбання лопат штикових	100,00	15	1500,00
23	Придбання лопат совкових	100,00	4	400,00
24	Придбання лопат для снігу	200,00	3	600,00
25	Придбання мітел для прибирання	30,00	20	600,00
26	Придбання граблів звичайних	120,00	15	1800,00
27	Придбання граблів віялових	100,00	4	400,00
28	Придбання сапок	45,00	4	180,00
29	Придбання драбини на 8 сходів	1200,00	1	1200,00
30	Придбання драбини 3-х секційні	3200,00	1	3200,00
31	Придбання фарби (3 л.)	100,00	200	20000,00
32	Придбання інвентаря для фарбування	20,00	100	2000,00
33	Придбання мішковини для прибирання	2,60	200	520,00
34	Придбання класних журналів	70,00	50	3500,00
35	Придбання свідоцтв та атестатів	12,00	180	2160,00
36	Нагороди медалістам 106 учнів (золоті, срібні)	500,00	12	6000,00
37	Придбання бойлерів	2500,00	3	7500,00
38	Придбання тарілок глибоких	30,00	610	18300,00
39	Придбання тарілок мілких	30,00	610	18300,00
40	Придбання вилок	21,00	305	6405,00
41	Придбання ложек	21,00	305	6405,00
42	Придбання чашок	30,00	610	18300,00
43	Придбання каструль	2100,00	10	21000,00
44	Придбання чайників	800,00	3	2400,00
45	Придбання дошок розробних	250,00	5	1250,00
46	Придбання відер для харчоблоку	50,00	20	1000,00
47	Придбання халатів білих	350,00	15	5250,00
48	Придбання халатів синіх	200,00	20	4000,00
49	Придбання рукавиць	15,00	20	300,00
50	Придбання шапочок	50,00	10	500,00
51	Придбання костюмів	600,00	5	3000,00
52	Придбання паперу	100,00	15	1500,00
53	Придбання методичної літератури	12000,00	1	12000,00
54	Підписка журналів та газет	10000,00	1	10000,00
55	Придбання столів виробничих для харчоблоку	2600,00	8	20800,00
56	Придбання флін-чарту	5000,00	2	10000,00
57	Придбання роутеру	2400,00	3	7200,00
58	Придбання плити для кулінарії	1000,00	2	2000,00
59	Придбання ваг медичних електронних	5000,00	1	5000,00
60	Придбання ширми медичної	2000,00	1	2000,00
61	Придбання столика маніпуляційного	2000,00	1	2000,00
62	Придбання кушетки медичної	2000,00	1	2000,00
63	Придбання картриджів для фільтрів	1300,00	1	1300,00
64	Придбання мембрани для фільтрів	6000,00	1	6000,00
65	Придбання стільців для актової зали	350,00	250	87500,00
66	Придбання столів в учительську	1300,00	15	19500,00
67	Придбання лав для спортивної зали	2000,00	6	12000,00
68	Придбання стільців у класи	320,00	150	48000,00

69	Придбання комп'ютерних стільців	1200,00	11	13200,00
70	Придбання магнітофонів	2000,00	10	20000,00
71	Матеріально-технічне забезпечення 1-х класів			
	Набір наочно-дидактичних матер. з укр. мови	811,00	4	3244,00
	Набір цифр і знаків на магнітах	500,00	4	2000,00
	Набір моделей геометричних тіл та фігур	1400,00	4	5600,00
	Набір мірного посуду пластикового	500,00	4	2000,00
	Терези з набором важків	500,00	4	2000,00
	Набір для конструювання з різними способами з'єднання деталей	5000,00	4	20000,00
	Луна шкільна	5000,00	4	20000,00
	Навчальний набір грошових знаків	450,00	4	1800,00
	Придбання БФП	5300,00	4	21200,00
	Учнівські меблі (комплект парта одномісна + стілець)	6190,00	120	742800,00
	Всього			1 315 180,50

Додаток 2
до листа управління освіти і науки
Броварської міської ради
від 12.09.2018 № 01-30/41

Закуплені у 2018 році матеріальні цінності

1. Придбання за рахунок коштів бюджету розвитку

№ з/п	Найменування	кільк.	ціна, грн.	вартість, грн.
1	Телевізор Luxeon	4	12800,00	51200,00
2	БФП RANTUM	1	9499,99	9499,99
3	Ноутбук Acer	4		49999,92
4	Інтерактивно-мультимедійний комплекс	2	49795,20	99590,40
5	Стінка	1	3400,00	34000,00
6	Сканер документів Eloam	2	9960,00	19920,00
7	БФП Xerox	2	14640,00	29280,00
	Всього			293490,30

2. Придбання за рахунок коштів загального фонду

№ з/п	Найменування	кільк.	ціна, грн.	вартість, грн.
1	Ліхтар	1	500,28	500,28
2	Драбина KRAUSE	1	6254,88	6254,88
3	Ножиці для живої огорожі 600м.ковані	1	568,98	568,98
4	Шланг 50м	1	1599,00	1599,00
5	Металевий пістолет для поливу	1	498,96	498,96
6	Візок для шланга	1	798,96	798,96
7	Електричний водонапіривач Bosch	1	5199,00	5199,00
8	Сокира з ручкою	1	258,96	258,96
9	Драбина алюмінієва 5 сходинок	1	934,98	934,98
10	Драбина алюмінієва 8 сходинок	1	1440,00	1440,00
11	Сушарка для столового приладдя	3	46,08	138,24
12	Таця прямокутна	4	130,74	522,96
13	Таця прямокутна	6	106,86	641,16
14	Глечик 1,1л	2	49,86	99,72
15	Кошик прямокутний	20	22,32	446,40
16	Поличка магнітна	2	240,00	480,00
17	Настільна лампа	1	155,34	155,34
18	Товарні ваги	1	3894,00	3894,00
19	Вогнегасник ВП-5 з настінним кріпленням	30	505,00	15150,00
20	Відро з кришкою 10л	2	420,00	840,00
21	Ваги ВТНН-15Н	1	1713,60	1713,60
22	Вага товарна електронна ВЕСТ-150А12	1	3522,34	3522,34
23	Ваги ТВ1-150	1	4664,77	4664,77
24	Стіл антисколіозний	254	1190,39	302359,06
25	Стілець учня	254	498,00	126492,00
26	Вогнегасник ВВК-3,5 з настінним кріпленням	10	1092,00	10920,00
27	Ламінагор Agent OL	1	2000,00	2000,00
	Всього			492093,59

Господарчі товари

№ з/п	Найменування	кільк.	вартість, грн.
1	Щітка універсальна	4	159,84
2	Совок	13	1548,6
3	Дердак з різьбою	12	252
4	Рукавиці захисні	2	47,52
5	Пульверизатор без колби	5	51,6
6	Щітка для килима	4	127,92
7	Ліхтар	1	133,98
8	Акумулятор	2	611,94
9	Замок навісний	4	444,47
10	Тримач для ножів магнітний	2	296,16
11	Рулетка 5 м	1	156,78
12	Сидіння поліпропіленове для унітазу	3	558
13	Шланг для води	4	283,8
14	Шланг підводка	2	119,76
15	Щітка вулична	1	71,28
16	Щітка тротуарна	1	67,5
17	Держак конусний	3	63
18	Мітла кімнатна	12	586,8
19	Шланг відрізний	5	354,9
20	Шланг кольоровий	3	26,28
21	Штуцер з внутрішньою різьбою	6	156
22	З'єднувач для шланга	6	101,88
23	Конектор з автостопом	2	69,96
24	Кріплення для бойлера 2 шт.	1	46,86
25	Лопата снігоприбиральна	4	1035,84
26	Держак для лопати	6	270
27	Льодоруб без держака	3	196,56
28	Скребок широкий	1	100,8
29	Лопата для піску без держака	2	157,92
30	Лопата совкова пісочна	1	62,46
31	Лопата штикова	2	233,94
32	Граблі віяло	4	645,96
33	Рукавиці трикотажні	30	367,8
34	Щітка тротуарна жорстка	1	82,5
35	Швабра плоска універсальна	8	763,68
36	Набір для прибирання (совок, мітла)	2	255,36
37	Відро шатикове	2	112,8
38	Лампа світлодіодна	1	122,88
39	Йорш для туалету	14	393,12
40	Щітка для миття вікон	5	1090,8
41	Ручка для швабри	5	268,5
42	Сода кальцинована	138	2152,8
43	Мило господарче	300	1860,00
44	Мило туалетне	1440	9720,00
45	Пожежний гідрант /табличка/	2	700,00

46	Миючий засіб для посуду «Чистолайн»	180	10782.00
47	Засіб для чищення туалету «Чистолайн»	240	14376.00
48	Засіб для миття скла	40	2156.00
49	Засіб для миття підлоги	90	5391.00
50	Засіб «Антижир»	25	1347.50
51	Канцелярські товари /для літнього табору/		10643.69
52	Журнал шкільний 1-4 класи	21	1386.00
53	Журнал шкільний 5-12 класи	25	1900.00
54	Учнівські квитки	230	993.60
	Всього		75906.34

Медичні препарати

№ з/п	Найменування	кільк.	вартість, грн.
1	«Санідез» в банках (500 шт.)	16	5088.00
2	Парацетамол-Д 0,2г №10	15	92.40
3	Вугілля активоване №10	60	198.60
4	Бинт стерильний 5X10	15	55.35
5	Бинт нестерильний 5X11	15	61.65
6	Йод 5% 20 мл	15	133.65
7	Бреліантовий зелений р-р 1% 20 мл (зеленка)	15	60.90
8	Перекис водню 3% 40 мл	15	43.80
9	Цитрамон-Д ТАБ № 10	15	229.95
10	Сервентки стерильні 4-и шарові 4*16 № 5	15	108.90
11	Вата нестерильна 100 г ЗИГ'ЗАГ	15	122.40
12	ПЛАСТИР на нетканевій основі 1.25x500	7	72.03
13	ПЛАСТИР бактерицидний на тканевій основі 7,2x2,5	75	75.00
14	СЕПТИЛ 70% СПИРТ розчин зовнішній 100 мл	7	171.64
15	Пантестид-Д ГЕЛЬ 15 Г	7	352.24
16	Валідол-Д ТАБ № 10	15	60.75
17	Борна кислота спиртова розчин 3% 25 мл	15	115.35
18	Аміака розчин 10% 40 мл	15	41.10
19	Джгут резиновий (типу ЕСМАРХА)	7	198.17
20	Маска медична Н/С№1	150	220.50
	Всього		7502,38

Будівельні матеріали

№ з/п	Найменування	кільк.	вартість, грн.
1	Герметик селіконовий санітарний	1	86.34
2	Шуруп універсальний	0.276	46.70
3	Розпірний дюбель	1	717.86
4	Свердло по плитці/склу	3	253.62
5	Бур	2	156.90
6	Набір приладдя 4 шт.БОШ	1	622.92
7	Заглушка	4	48.00
8	Перехідник	2	66.36
9	Пакля сантехнічна	1	21.12
10	Паста для паковки	1	122.46

11	Кран кульовий	10	1234,08
12	Кран шаровий	2	275,16
13	Грійник	2	127,80
14	Вимикач	10	613,50
15	Розетка	5	324,90
16	Ізострічка	3	101,70
17	Короб пластиковий	5	63,90
18	Колодка клемна захищена	10	134,40
19	Провід	85	1795,50
20	Викрутка з ручкою	1	44,16
21	Колодка з заземленням (+вим.)	1	130,56
22	Саморіз для гіпсокартону	3	161,82
23	Шуруп універсальний	3	191,64
24	Дюбель розпірний	8	221,28
25	Цвях	2	87,06
26	Набір відрізних кругів (3 шт.)	2	139,92
27	Круг зачисний	2	69,00
28	Шліфпапір	5	255,48
29	Набір відрізних кругів (5 шт.)	4	199,92
30	Універсальний ґрунт (10 кг) Muti Plus	13	24682,32
31	Універсальний клей StarTact (20кг)	9	23360,40
32	Самовирівнююча суміш (25кг) гіпс-цемент	336	70257,60
33	Плитка OSB	11	3667,09
34	Алюмінієвий декоративний профіль рифлений дуб світлий	7	1000,61
35	Алюміній декоративний сходишковий дуб світлий	9	1430,03
36	Ремонтна суміш для внутрішніх робіт (25 кг)	2	1162,20
37	Саморіз для гіпсокартону по дереву	1000	252,00
38	Монтажний клей	40	5083,20
39	Шпаклівка Дуб 0.7	1	53,45
40	ПВХ Плінтус 48 мм кут внутрішній дуб	140	1218,00
41	ПВХ Плінтус 48 мм кут внутрішній дуб	110	957,00
42	ПВХ Плінтус 48 мм закінчений лівий дуб	15	130,50
43	ПВХ Плінтус 48 мм закінчений лівий дуб	15	130,50
44	ПВХ покриття EMERALD WOOD FD	593,5	103219,15
45	Шнур LD VW	274,5	5606,39
46	ПВХ плінтус-короб з корекцією дуб	160	4377,60
47	Склопакет	40,301	49980,24
	Всього		304882,34

Додаток 3
до листа управління освіти і науки
Броварської міської ради
від 12.09.2018 № 01-30/41

Матеріальні цінності, що закуплені та будуть передані до закладу освіти

1. Дидактичний матеріал для 1-х класів.
2. Меблі для Нової української школи (класні стінки) – 5 комплектів.
3. Ігровий майданчик.
4. Комп'ютери – 15 шт.
5. Ноутбуки – 6 шт.
6. Ламіратор – 1 шт.

Поставка матеріальних цінностей планується протягом вересня 2018 року.

Матеріальні цінності, закупівля яких планується

1. Пральний порошок типу «Galinka».
2. Засіб для миття у посудомийних машинах типу «topmatic universal».
3. Засіб для чищення посуду типу «Gala» або еквівалент (0,5).
4. Протипожежне, рятувальне та захисне обладнання:
 - протипожежне покривало (кошма);
 - стенд пожежний зі щитом закритого типу (горизонтальний).
5. Медичне обладнання та вироби медичного призначення:
 - опромінювач бактерицидний настінний;
 - ширма;
 - столик маніпуляційний;
 - кушетка.
6. Меблі для Нової української школи (зона відпочинку).

Закупівля матеріальних цінностей запланована до кінця 2018 року.